
 

 

 

 

 

 

 

 

 
DZIEŃ I – 19.10.2024 -  POLSKA – MARIA BISTRICA 
Zbiórka o 3.00 rano w Łąkcie Górnej i wyjazd. Przejazd do  MARII BISTRICY – Chorwackiej 
Częstochowy. Maria Bistrica to najważniejsze sanktuarium maryjne w Chorwacji, które przyciąga 
pielgrzymów z całego świata, słynąc z cudownej figury Matki Bożej Bistrickiej i stanowiąc miejsce 
głębokiej modlitwy oraz duchowej refleksji. Msza Święta. Następnie przejazd do hotelu -  
zakwaterowanie, obiadokolacja. 

DZIEŃ II – 20.10.2024 -   MARIJA BISTRICA – JEZIORA PLITVICKIE - MEDJUGORIE 
 

Śniadanie, Msza Święta, wykwaterowanie i wyjazd. Dojazd do JEZIOR PLITWICKICH – Plitwickie 
Jeziora to jedno z najpiękniejszych miejsc w Chorwacji, charakteryzujące się malowniczymi kaskadami 
wodospadów, krystalicznie czystymi jeziorami o turkusowej barwie oraz bujną, dziką przyrodą, wpisane 
na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Zwiedzanie ok. 3h. Następnie przejazd w stronę Bośni i 
Hercegowiny. Wieczorny dojazd do MEDJUGORIE, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ III – 21.10.2024 -  MEDJUGORIE 
Śniadanie. Pobyt w Medjugorje. To jedno z najważniejszych współczesnych miejsc pielgrzymkowych, 
znane na całym świecie z objawień Matki Bożej, które przyciągają miliony wiernych szukających 
duchowego odrodzenia, modlitwy i pokoju. Wejście na górę objawień w Međjugorje – PODBRDO, 
odmówienie różańca na dróżkach różańcowych. Spotkanie ze wspólnotą Cenacollo, spacer po 
Medjugorie. Msza Święta. Obiadokolacja. Wieczorny program modlitewny. Nocleg. 

Dzień IV – 22.10.2024 -  MEDJUGORIE , MOSTAR, WODOSPADY KRAVICA 
Wczesne wyjście na górę Krizevac- odprawienie drogi krzyżowej. Krizevac, czyli Góra Krzyża w 
Medjugorje, to miejsce intensywnej modlitwy i refleksji, gdzie pielgrzymi wspinają się na szczyt, aby 
oddać cześć wielkiemu krzyżowi postawionemu tam na pamiątkę 1900. rocznicy śmierci Jezusa 
Chrystusa. Śniadanie, Przejazd do MOSTARU – zwiedzanie jednego z najpiękniejszych miast Bośni i 
Hercegowiny. Spacer z przewodnikiem, Msza Święta. Przejazd do BLAGAJU. urokliwej miejscowości 
słynącej z malowniczo położonego klasztoru derwiszów Tekija, usytuowanego u stóp imponującej skały 
nad krystalicznie czystymi wodami źródła rzeki Buna. Przejazd nad wodospady KRAVICA . To 
imponujące kaskady wodne o wysokości około 25 metrów, otoczone bujną roślinnością, które tworzą 
naturalne baseny. Powrót do Medjugorje. Obiadokolacja, udział w wieczornych nabożeństwach.  
 

DZIEŃ V – 23.10.2024 -  DUBROWNIK 
Śniadanie. Wyjazd do DUBROWNIKA - PERŁY ADRIATYKU. Zwiedzanie z przewodnikiem 
miejscowym. W programie zwiedzania miasta uznanego za zabytek światowego dziedzictwa 
kulturowego: Brama Pile, ulica Placa, wieża zegarowa oraz spacer wzdłuż murów miejskich. Msza 
Święta. Powrót do Medjugorie, obiadokolacja, udział w nabożeństwach. Nocleg. 

 

 

 

 



 

 

DZIEŃ VI – 24.10.2024 -  SARAJEWO  
Po śniadaniu wyjazd do SARAJEWA. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Sarajewo, urokliwa stolica  
Bośni i Hercegowiny, zachwyca turystów swoją malowniczą starówką, zabytkowymi meczetami,  
kościołami i synagogami, a także wyjątkową atmosferą, gdzie Wschód spotyka się z Zachodem.  
Msza Święta. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

 

DZIEŃ VII – 25.10.2024 -  LUDBREG -  POLSKA 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do LUDBREGU. MSZA ŚWIĘTA. Ludbreg, niewielkie miasteczko 
w Chorwacji, jest ważnym celem pielgrzymkowym, przyciągającym wiernych do Sanktuarium Krwi 
Chrystusa, gdzie według tradycji miało miejsce cudowne objawienie relikwii. Następnie wyjazd w stronę 
Polski, dojazd w godzinach nocnych – z 25/26.10.2024 

 

DODATKOWE INFORMACJE: 

1. Warunkiem wjazdu do odwiedzanych krajów jest dowód osobisty lub paszport ważny 6 miesięcy  

od dnia wjazdu. 

2. WPŁATA NA KONTO W BANKU SANTANDER: TBP-BESKIDVISION SP. Z O.O.  

2350 PLN     konto PLN 72 1090 2011 0000 0001 3416 2028 

3. W TYTULE WPŁATY PROSZĘ PODAĆ: NAZWISKO I IMIĘ, 251018 
4. Z uwagi na długi przejazd – prosimy o przygotowanie prowiantu na drogę, wody, kocyka i poduszki pod głowę. 

5. W autokarze włączona jest klimatyzacja, stąd cieplejsza bluza może się przydać. 

6. Postoje odbywają się na stacjach benzynowych z zapleczem gastronomicznym, toalety są płatne – proszę 

przygotować drobne euro. 

 

 

 
 

 
 

 przejazd komfortowym autokarem z klimatyzacją, DVD, barkiem, wc 
 4  noclegi w hotelu w Medjugorie 
 1 nocleg w hotelu w Chorwacji 
 1 nocleg  w hotelu w Bośni 
 wyżywienie: śniadania i obiadokolacje (do obiadokolacji w Medjugorie  podawane jest wino, woda) 
 opieka pilota, rezerwacja Mszy Św.  
 Ubezpieczenie KL do kwoty 15000EURO, NNW 10000PLN, OC 10000EURO,  
 ubezpieczenie od chorób przewlekłych, ubezpieczenie od covid-19 
 SKŁADKA TFP TFG 

 

    •     50 euro przy 40 os. płatnych lub 65 euro przy 26-39 os. płatnych                         

(płatne u pilota w 1 dniu wycieczki) -  bilety wstępów, przewodnicy, wjazdówki,                               

ofiary w sanktuariach                                                                                                                      * 

Dopłata do pokoju jednoosobowego – 25 euro za noc.  

 

 

 

 

:         2350 PLN  / 1 os. 


